
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από  το  αριθ.10/21-8-2013  πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
  

Αριθ. Απόφασης 258                                Περίληψη 
Έγκριση της αριθμ.52/2013 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ με 
την επωνυμία: «Κέντρο Πολιτισμού Δήμου Ξάνθης» 
σχετικά με την έγκριση πινάκων στοχοθεσίας 2013 (ΟΠΔ)  

 
Στη Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 21 Αυγούστου 2013 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 
ύστερα από την αριθ.πρωτ.46866/14-8-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, 
και κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δημαρχόπουλου 
Χαράλαμπου για να συζητήσει και να πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 33 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 20 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος) 
2) Ανταμπούφης Νικόλαος 
3) Βασιλούδης Ηλίας 
4) Βορίδης Δημήτριος 
5) Γιαγτζόγλου Κωνσταντίνος 
6) Δρεμσίζης Ιωάννης 
7) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
8) Καλογερής Κρίτων 
9) Κολλάρος Γεώργιος 
10) Κυριακίδης Αλέξανδρος 
11) Μαζαράκης Σπύρος 

 

 
12) Μούρκας Χρήστος 
13) Μπεκτές Σαμπρή 
14) Μπένης Δημήτριος 
15) Ξυνίδης Αθανάσιος 
16) Παναγιωτίδης Γρηγόρης 
17) Παπασταματίου Γεώργιος 
18) Ταρενίδης Παναγιώτης 
19) Τσεγγελίδης Ιωάννης 
20) Φανουράκης Εμμανουήλ 

  
 

                                 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Αγκόρτσας Απόστολος 
2) Αχμέτ Ογλού Χουσεΐν 
3) Ηλιάδης Θωμάς 
4) Καραγιαννίδου – Πατσατζή Σοφία 
5) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
6) Πούλιος Χρίστος 
7) Πατσίδου Δέσποινα 

8) Σπυριδόπουλος Νικόλαος 
9) Τοπ Ισμέτ 
10) Τσέπελης Εμμανουήλ 
11) Φιλίππου Φίλιππος 
12) Φωτιάδης Νικόλαος 
13) Χουσεΐν Ογλού Τιμούρ 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)        
       
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης Μιχαήλ Στυλιανίδης 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Μαζαράκης Σπύρος αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση κατά 
την συζήτηση του 3ου θέματος 
Ο Πρόεδρος Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
και έθεσε υπόψη του συμβουλίου στο 23ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, την αριθ.πρωτ.46858/31-7-2013 
εισήγηση γραφείου Διοικητικού η οποία έχει ως εξής: 

«ΣΧΕΤ.: α) Το άρθρο 234 παρ. 3 του Ν. 3463/06, β) Το άρθρο 240 παρ. 2 του Ν. 3463/06 . 
Έχοντας υπόψη τα παραπάνω σχετικά, σας διαβιβάζουμε την αριθμ.52/2013 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ με 
την επωνυμία: «Κέντρο Πολιτισμού Δήμου Ξάνθης» σχετικά με την έγκριση πινάκων στοχοθεσίας 2013 
(ΟΠΔ) και παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Δημοτικό Συμβούλιο την έγκριση ή μή αυτής». 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώματος την αριθμ.52/2013 απόφαση του ΔΣ του 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Κέντρο Πολιτισμού Δήμου Ξάνθης» σχετικά με την έγκριση πινάκων 
στοχοθεσίας 2013 (ΟΠΔ) και κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη του την εν λόγω εισήγηση, καθώς 
και α) Το άρθρο 234 παρ. 3 του Ν. 3463/06, β) Το άρθρο 240 παρ. 2 του Ν. 3463/06, γ) την αριθμ.57/2013 
απόφαση του ΔΣ του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία  «Κέντρο Πολιτισμού Δήμου Ξάνθης»  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει την αριθμ.52/2013 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ με την επωνυμία: «Κέντρο Πολιτισμού Δήμου 
Ξάνθης» σχετικά με την έγκριση πινάκων στοχοθεσίας 2013 (ΟΠΔ) ως εξής: 



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5Α. ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΝΠΔΔ                                                                                                                                  
(Συμπληρώνονται τα πεδία που περιέχουν το 0)                                                                              ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟΙ  ΚΑΙ ΜΗΝΙΑΙΟΙ ΣΤΟΧΟΙ 

  

 

ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ : Κέντρο Πολιτισμού 
Δήμου Ξάνθης 1 2 3                                

 
  

 

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 
ΕΣΟΔΩΝ 

ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕ
ΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΥ 

ΕΚΤΕΛΕΣ
Η Π/Υ 

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕΝΟΥ 

ΕΤΟΥΣ 
(π.χ 2012) 
Προσωριν
ά Στοιχεία 

ΕΓΚΕΚ
ΡΙΜΕΝ
ΟΣ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 

(π.χ 
2013) - 
Ετήσιοι 
Στόχοι 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩΣΗ 

Π/Υ ΚΑΙ 
ΕΤΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΧΩΝ  
( σύμφωνα 

με το 
άρθρο 3 

της 
παρούσας 

ΚΥΑ) 

Ιανουάριος Φεβρουά
ριος Μάρτιος 

Σύνολο 
Α΄τριμήνο

υ 
Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 

Σύνολο 
Β΄τριμήν

ου 

Σύνολο 
6μήνου Ιούλιος Αύγουστ

ος  
Σεπτέμβρ

ιος 

Σύνολο 
Γ΄τριμήνο

υ 

Σύνολο 
9μήνου 

Οκτώβ
ριος 

Νοέμβ
ριος  Δεκέμβριος Σύνολο 

Δ΄τριμήνου 
Σύνολο 
12μήνου  

1 
Επιχορηγήσεις για 

λειτουργικές 
δαπάνες 

(06)_Έσοδα από 
επιχορηγήσεις για 
λειτουργικές 
δαπάνες (-)(μείον) 
(0621)_Επιχορηγήσ
εις για κάλυψη 
δαπάνης των 
προνοιακών 
επιδομάτων 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(+)(12) Έκτακτες 
επιχορηγήσεις για 
κάλυψη 
λειτουργικών 
δαπανών  (-) (μείον) 
(1215)_ Έσοδα από 
επιχορηγήσεις για 
την εξόφληση 
ληξιπροθέσμων 
υποχρεώσεων  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(1215)_ Έσοδα από 
επιχορηγήσεις για 
την εξόφληση 
ληξιπροθέσμων 
υποχρεώσεων  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Σύνολο Γραμμής 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 
Επιχορηγήσεις για 
Προνοιακά 
Επιδόματα 

(0621)_Επιχορηγήσ
εις για κάλυψη 
δαπάνης των 
προνοιακών 
επιδομάτων 

0 0 0 

                                      

3 Επιχορηγήσεις για 
επενδύσεις 

(13)_Έκτακτες 
επιχορηγήσεις για 
επενδύσεις.  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

Ίδια Έσοδα (φόροι, 
τέλη, δικαιώματα, 

εισφορές, 
πρόστιμα, πρόσοδοι 

από περιουσία)   

(01)_Πρόσοδοι από 
ακίνητη περιουσία       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
(+) (02)_Πρόσοδοι 
από την κινητή 
περιουσία 

2111,16 2010 0 
0 0 0 

0 
0 0 5 

5 5 
0 0 2000 

2000 2005 
0 0 5 

5 
2010 

(+) (03)_Έσοδα από 
ανταποδοτικά τέλη 
και δικαιώματα  

0 0 0 
0 0 0 

0 
0 0 0 

0 0 
0 0 0 

0 0 
0 0 0 

0 
0 

(+) (04)_Έσοδα από 
λοιπά τέλη, 
δικαιώματα και 
παροχή υπηρεσιών  

62025,45 63000 0 

10408,35 5581,64 5159,8 

21149,79 

5281,6 6004 6000 

17285,6 38435,39 

1500 764,61 2500 

4764,61 43200 

6800 6500 6500 

19800 

63000 
(+)  (05)_Φόροι και 
Εισφορές 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
(+ )(07)_Λοιπά 
τακτικά έσοδα 820000 950000 0 0 79000 158000 237000 79000 0 158000 237000 474000 79000 79000 158000 316000 790000 79000 81000 0 160000 950000 
(+) (11)_Έσοδα από 
εκποίηση κινητής 
και ακίνητης 
περιουσίας  

0 0 0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 0 

0 0 0 

0 0 

0 0 0 

0 

0 
(+)(14)_Δωρεές, 
κληρονομιές, 
κλροδοσίες 

0 0 0 
0 0 0 

0 
0 0 0 

0 0 
0 0 0 

0 0 
0 0 0 

0 
0 

(+) 
(15)_Προσαυξήσεις, 
πρόστιμα, 
παράβολα  

0 0 0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 0 

0 0 0 

0 0 

0 0 0 

0 

0 
(+) (16)_Λοιπά 
έκτακτα έσοδα 152581 35000 0 550 2450 150 3150 2000 1675 1864,8 5539,8 8689,8 19137,6 3108 0 22245,6 30935,4 1064,6 1500 1500 4064,6 35000 
(+) (21)_Τακτικά 
έσοδα ΠΟΕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



(+) (22)_Έκτακτα 
έσοδα ΠΟΕ 0 12220 0 0 11070 0 11070 0 0 0 0 11070 0 1150 0 1150 12220 0 0 0 0 12220 

Σύνολο Γραμμής 4 1036717,61 1062230 0 10958,35 98101,64 163309,8 272369,79 86281,6 7679 
165869

,8 259830,4 532200,19 99637,6 84022,61 162500 346160,21 878360,4 86864,
6 89000 8005 183869,6 1062230 

% Μεταβολής 
έναντι του 

προηγούμενου 
έτους (Σύνολο 
Γραμμής (4) 
στήλης (2) ή 
στήλης (3) / 

Σύνολο Γραμμής 
(4) στήλης (1) 

  2,46% -100,00% 

                                      

5 
Έσοδα ΠΟΕ 

προηγούμενων 
ετών 

(32) Εισπράξεις από 
βεβαιωθέντα έσοδα 
κατά τα παρελθόντα 
έτη 

0     

                                      
(32 - 85)  (Εκτίμηση 
εισπράξεων)   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(32) Βεβαιωθέντα  0 0 0                                       
% εισπραξιμότητας 
βεβαιωθέντων 
(σημείωση 1.) 

0 #ΔΙΑΙΡ/0
! #ΔΙΑΙΡ/0! 

                                      
% εισπραξιμότητας 
έτους Π/Υ  / % 
εισπραξιμ. 
προηγούμενου έτους 
(σημ.2) 

  #ΔΙΑΙΡ/0
! #ΔΙΑΙΡ/0! 

                                      

6 

Εισπράξεις υπέρ 
Δημοσίου και 
τρίτων 

(41)_Εισπράξεις 
υπέρ του Δημοσίου 
και τρίτων 

302399,39 319509,2
2 0 

                                    319509,22 
Επιστροφές 
χρημάτων 

(42)_Επιστροφές 
χρημάτων 8435,41 1000 0                                     1000 

Εισπράξεις από 
Δάνεια 

(31)_Εισπράξεις 
από δάνεια 0 0 0                                     0 

Χρηματικό 
Υπόλοιπο 

(5)_Χρηματικό 
υπόλοιπο  96246,07 96246,07 0                                     96246,07 

    Σύνολο Γραμμής 6 407080,87 416755,2
9 0 96246,07 0 0 96246,07 0 0 0 0 96246,07 0 0 0 0 96246,07 0 0 320509,22 320509,22 416755,29 

A 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΣΟΔΩΝ (Σημ.3)   1443798,48 1478985,
29 0 107204,42 98101,64 163309,8 368615,86 86281,6 7679 165869

,8 259830,4 628446,26 99637,6 84022,61 162500 346160,21 974606,47 86864,
6 89000 328514,22 504378,82 1478985,3 

  
 

Πορεία εκτέλεσης 
Π/Υ προηγούμενου 
οικονομικού έτους 
(ποσά συνολικών 

εσόδων) 

            429668,09       368011,6
7 797679,76       217896,4 1015576,2       428222,32 1443798,5 

 

Σημειώσεις : Σημ.1. Το % εισπραξιμότητας προκύπτει από τη διαίρεση των ποσών Εισπράξεις  / Βεβαιωθέντα   Σημ.2. % 
εισπραξιμότητας στήλης (2) / % εισπραξιμότητας στήλης (1)  Σημ.3 Σύνολο εσόδων Π/Υ, άθροισμα γραμμών 1 έως 6 
  

                

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 
ΕΞΟΔΩΝ 

ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕ
ΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΥ 

ΕΚΤΕΛΕΣ
Η Π/Υ 

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕΝΟΥ 

ΕΤΟΥΣ 
(π.χ 2012) 
Προσωριν
ά Στοιχεία 

ΕΓΚΕΚ
ΡΙΜΕΝ
ΟΣ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 

(π.χ 
2013) - 
Ετήσιοι 
Στόχοι 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩΣΗ 

Π/Υ ΚΑΙ 
ΕΤΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΧΩΝ  
( σύμφωνα 

με το 
άρθρο 3 

της 
παρούσας 

ΚΥΑ) 

Ιανουάριος Φεβρουά
ριος Μάρτιος Σύνολο 

Α΄τριμήνου Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 
Σύνολο 

Β΄τριμήν
ου 

Σύνολο 
6μήνου Ιούλιος Αύγουστ

ος  
Σεπτέμβρ

ιος 
Σύνολο 

Γ΄τριμήνου 
Σύνολο 
9μήνου 

Οκτώβ
ριος 

Νοέμβ
ριος  Δεκέμβριος Σύνολο 

Δ΄τριμήνου 
Σύνολο 
12μήνου 

1 Κόστος 
προσωπικού 

(60)_Αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 689686,47 704033 0 58175,97 67171,5 67171,5 192518,97 58175,97 58175,

97 
58175,

97 
174527,9

1 367046,88 53986,07 53986,07 54486,07 162458,21 529505,09 58175,
97 

58175,
97 58175,97 174527,91 704033 

2 Προνοιακά 
επιδόματα 

(674)_Προνοιακά 
επιδόματα   0 0 0                                     0 

3 
Δαπάνες για την 
εξυπηρέτηση 
δημόσιας πίστης 

(65)_Πληρωμές για 
την εξυπηρέτηση 
δημόσιας πίστης 

176,39 200 0 
                                    200 

4 Δαπάνες για 
επενδύσεις  (7)_Επενδύσεις 0 10156,78 0 0 4756,72 0 4756,72 0 0 950 950 5706,72 400,06 0 2050 2450,06 8156,78 2000 0 0 2000 10156,78 

5 Πληρωμές ΠΟΕ  
(81)_Πληρωμές 
υποχρεώσεων 
Π.Ο.Ε.  

172916,01 191193,7
8 0 2059,78 44789,61 103994,6

9 150844,08 11282,11 12602,
94 

6165,7
5 30050,8 180894,88 2059,78 2059,78 2059,78 6179,34 187074,22 2059,7

8 
2059,7

8 0 4119,56 191193,78 

6 Μεταβιβάσεις σε 
τρίτους 

(67)_Πληρωμές για 
μεταβιβάσεις σε 
τρίτους  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(-) (μείον) 
(674)_Προνοιακά 
Επιδόματα 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Σύνολο Γραμμής 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 Λοιπές 
λειτουργικές 

(61)_Αμοιβές 
αιρετών και τρίτων      117530,04 53676,35 0 450,9 450,9 40450,9 41352,7 450,9 450,9 950,9 1852,7 43205,4 450,9 950,9 7216,45 8618,25 51823,65 450,9 950,9 450,9 1852,7 53676,35 



δαπάνες  (+) (62)_Παροχές 
τρίτων 34263,38 35386,5 0 1000 1000 8000 10000 2000 2000 2000 6000 16000 2000 8000 3000 13000 29000 2000 2386,5 2000 6386,5 35386,5 

(+) (63)_Φόροι - 
τέλη 150 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 30 

(+) (64)_Λοιπά 
γενικά έξοδα 16115,4 110740 0 0 2000 71000 73000 500 1800 4000 6300 79300 3500 3000 15000 21500 100800 3000 1940 5000 9940 110740 

(+) (66)_Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

13407,38 50950 0 0 2000 14000 16000 3000 2000 1000 6000 22000 1000 6000 13000 20000 42000 2000 3000 3950 8950 50950 

(+) (68)_Λοιπά 
έξοδα 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Σύνολο Γραμμής 7 181466,2 250782,8
5 0 1450,9 5450,9 133450,9 140352,7 5950,9 6250,9 7950,9 20152,7 160505,4 6950,9 17950,9 38216,45 63118,25 223623,65 7450,9 8277,4 11430,9 27159,2 250782,85 

8 

Επιχορηγούμενες 
πληρωμές Π.Ο.Ε. 

(83)_Επιχορηγούμε
νες Πληρωμές 
Υποχρεώσεων 
Π.Ο.Ε. 

0 0 0 

                                    

0 

Αποδόσεις εσόδων 
υπέρ Δημοσίου και 
τρίτων 

(82)_Λοιπές 
αποδόσεις  272223,44 320509,2

2 0 
                                    

320509,22 

Αποθεματικό (9)_Αποθεματικό 0 2109,66 0                                     2109,66 

Προβλέψεις Μη 
Είσπραξης 

(85)_ Προβλέψεις 
μη είσπραξης 
εισπρακτέων 
υπολοίπων  

0 0 0 

                                    

0 

    Σύνολο Γραμμής 8 272223,44 322618,8
8 0                                     322618,88 

B 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΞΟΔΩΝ   1316468,51 1478985,

29 0 63811,31 122183,7
3 

304632,0
9 490627,13 75423,98 77044,

81 
73257,

62 
225726,4

1 716353,54 63411,81 74011,75 96832,3 234255,86 950609,4 69706,
65 

68533,
15 390136,09 528375,89 1478985,3 

  

  

Πορεία εκτέλεσης 
Π/Υ προηγούμενου 
οικονομικού έτους 
(ποσά συνολικών 

εξόδων) 

      

      

352728,05 

      

355958,2
3 708686,28 

      

275664,17 984350,45       332118,06 1316468,5 

         
                

      

Γ Έλλειμμα (-)/Πλεόνασμα (+) = ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΣΟΔΩΝ (Α) - ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Β) 127329,97 0 0 43393,11 -

24082,09 

-
141322,2

9 
-122011,27 10857,62 

-
69365,

81 

92612,
18 34103,99 -87907,28 36225,79 10010,86 65667,7 111904,35 23997,07 17157,

95 
20466,

85 -61621,87 -23997,07 0 

Δ 

Έλλειμμα (-)/Πλεόνασμα  (Βάσει 
Ενοποιημένων Προυπολογισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Ν.4093/2012 
"Μεσοπροθέσμου Πλαίσιο 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής")                                                                                                                                                                 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

         
                  

  

 Ε. 

Σύνολο 
Απλήρωτων 
Υποχρεώσεων 
κατά την 31/12 
προηγούμενου οικ. 
έτους (π.χ 2012) 

191193,78     Ιανουάριος Φεβρουά
ριος Μάρτιος   Απρίλιος Μάιος Ιούνιος     Ιούλιος Αύγουστ

ος  
Σεπτέμβρ

ιος     Οκτώβ
ριος 

Νοέμβ
ριος  Δεκέμβριος     

 ΣΤ. 

Μηνιαίοι στόχοι 
απλήρωτων 
υποχρεώσεων οικ. 
έτους Π/Υ (π.χ 
2013) 

  0 0 0   0 0 0     0 0 0     0 0 0     

  

% μεταβολής 
απλήρωτων 
υποχρεώσεων του 
μήνα έναντι 
αντίστοιχου ποσού 
κατά την 31/12 
προηγούμενου οικ. 
Έτους       

0 0 0   0 0 0     0 0 0     0 0 0 

    
 
 
 
 
 
 
 



ΠΙΝΑΚΑΣ 4 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ  

 ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΡΙΟΤΗΤΕΣ 

  

ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ…. 

Α/Α Περιγραφή ενέργειας Υπηρεσία 
Υλοποίησης  

Εμπλεκόμενες 
υπηρεσίες ή 

Ν/Π του Δήμου 
Χρονοπρογραμματισμός  Προϋπολογισμός 

δαπανών  Κ.Α. 
Άξονας- 
Μέτρο 

του Ε.Π. 

1 Συνέχιση των εορτών της Νεολαίας με 
δραστηριότητες & εκδηλώσεις 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

  

1ο εξάμηνο 6.000,00 

15-6114.003  15-
6471.002   15-
6471.006  15-
6615 

2.2 

2 Διοργάνωσή Ομιλιών με θέμα την νεολαία  για 
μαθητές Λυκείου 

Τμήμα 
Πολιτισμού   

1ο εξάμηνο 500,00 15-6114.003 2.2 

3 
Υποστήριξη των νέων μέσω ανάπτυξης των 

δεξιοτήτων στο χορό, εικαστικά, θέατρο, βιβλίο 
στο πλαίσιο των δραστηριοτήτων του Ν.Π. 

Τμήμα 
Πολιτισμού 

  

12μηνο 1.000,00 15-6114.003 2.2 

4 Προβολές ταινιών,παρουσίαση εκπαιδευτικών 
προγραμμάτων σε μαθητές Α'βαθμιας & Β'βάθμιας 

Τμήμα 
Πολιτισμού 

  

12μηνο     2.2 

5 
Δημιουργική απασχόληση παιδιών σε ζωγραφική, 

επιτραπέζια παιχνίδια, καλλιέργεια της 
φιλαναγνωσίας 

Τμήμα 
Πολιτισμού 

  

12μηνο     2.2 

6 
Ρεσιτάλ καθηγητών & μαθητών του Ωδείου, 

συναυλίες της Βυζαντινής χορωδίας, παράσταση 
προπαιδείας 

Τμήμα 
Πολιτισμού 

  

1ο εξάμηνο     2.2 

7 Συμμετοχή της Φιλαρμονικής σε εορτές, 
πολιτιστικές εκδηλώσεις, επετείους 

Τμήμα 
Πολιτισμού 

  

12μηνο     2.2 

8 Οργάνωση σεμιναρίων για μουσικούς Τμήμα 
Πολιτισμού   

12μηνο     2.2 

9 Υλοποίηση εκδηλώσεων του θεσμού των 
Θρακικών Λαογραφικών Εορτών(συναυλίες, DJ, 

παρουσιαστές) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 1ο τρίμηνο 35.000,00 15-6114.001  15-

6471.001  2.4 

10 
Βελτίωση Εγκαταστάσεων κατασκευής αρμάτων 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων   

12μηνο 1.500,00 
10-6261         10-
6262                  
15-6262 

2.4 

11 Εκδήλωση Θρακικών Λαογραφικών Εορτών για 
παιδιά ( Καρναβαλούπολη) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

  
1ο τρίμηνο 4.000,00 15-6114.001  15-

6471.001 2.4 



12 Εμπλουτισμός και βελτίωση των ενεργειών 
πληροφόρησης, επικοινωνίας και διαφήμισης για το 

θεσμό των Λαογραφικών Εορτών 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

  

1ο τρίμηνο 500,00 15-6471.001 2.4 

13 Κατασκευή αρμάτων Θρακικών Λαοαγραφικών 
Εορτών 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

  

1ο τρίμηνο - 2ο εξάμηνο 11.500,00 

15-6114.001    
15-6262          
10-6261          
10-6262 

2.4 

14 Στελέχωση με το κατάλληλο προσωπικό για την 
υλοποίηση των Θρακικών Λαογραφικών Εορτών 

Τμήμα Δοικ. 
& Οικον. 

  

1ο τρίμηνο 7.000,00 10-6041          
10-6054 2.4 

15 Κινητοποίηση ιδιωτών και φορέων της πόλης για 
την έμμεση εμπλοκή στο θεσμό των Θρακικών 

Λαογραφικών Εορτών 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

  

12μηνο     2.4 

16 

ΚΑΘΑΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ (ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 1ο τρίμηνο 3.000,00 15-6114.001  15-

6471.001  2.4 

17 Υλοποίηση εκδηλώσεων στα πλάισια του θεσμού 
των Γιορτών Παλιάς Ξάνθης (συναυλίες) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 3ο τρίμηνο 40.000,00 15-6114.002 2.4 

18 
Βελτίωση των ενεργειών πληροφόρησης, 

επικοινωνίας και διαφήμισης των Γιορτών Παλιάς 
Ξάνθης 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

  
3ο τρίμηνο 2.500,00 15-6471.003 2.4 

19 Στελέχωση με το κατάλληλο προσωπικό για την 
υλοποίηση των Γιορτών Παλιάς Ξάνθης 

Τμήμα Δοικ. 
& Οικον.   

3ο τρίμηνο 7.000,00 10-6041          
10-6054 2.4 

20 Φύλαξη των εγκαταστάσεων στα πλαίσια των 
Γιορτών Παλιάς Ξάνθης (security) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 3ο τρίμηνο 3.000,00 15-6471.007 2.4 

21 
Διάφορες δαπάνες (πανό, διάφορα υλικά) για την 
πραγματοποίηση του θεσμού των Γιορτών Παλιάς 

Ξάνθης 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 3ο τρίμηνο 3.000,00 15-6471.003 2.4 

22 
ΑΕΠΙ 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων   

1ο τρίμηνο 2.000,00 15-6471.003 2.4 

23 
ΔΗΜΗΤΡΕΙΑ (ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων   

3ο τρίμηνο 3.000,00 15-6114.002     
15-6114.005 2.4 

24 Υλοποίηση εκδηλώσεων στα πλαίσια του 
Χατζηδάκειου Φεστιβάλ 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 3ο τρίμηνο 7.000,00 15-6114.004 2.4 

25 Σύνταξη κανονισμού λειτουργίας του Ν.Π. 
Τμήμα Δοικ. 

& Οικον.   12μηνο     2.4 

26 Προμήθεια βιβλίων στην βιβλιοθήκη για την 
κάλυψη των αναγκών των πολιτών 

Τμήμα Δοικ. 
& Οικον.   

2ο εξάμηνο 1.000,00 15-6611 2.2 

27 Προμήθεια οργάνων Τμήμα Δοικ. 
& Οικον.   

2ο εξάμηνο 4.000,00 15-7135.001 2.2 

28 
Διάφορες δαπάνες για την πραγματοποίηση του 
θεσμού των Θρακικών Λαογραφικών Εορτών 
(χημικές τουαλέτες, security, πετρέλαιο, πανό, 

λεωφορείο) 

Τμήμα Δοικ. 
& Οικον. 

  

1ο τρίμηνο 18.000,00 
15-6471.001   
15-6471.007    
15-6642 

2.4 

29 Τελετή λήξης των Θρακικών Λαογραφικών 
Εορτών (πυροτεχνήματα) 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 1ο τρίμηνο 6.500,00 15-6471.001 2.4 



30 
ΑΕΠΙ 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 12μηνο  2.000,00 15-6114.001 2.4 

31 Ηχοφωτιστική κάλυψη των θεσμών Θρακικών 
Λαογραφικών Εορτών, Γιορτών Παλιάς Ξάνθης, 
Γιορτών Νεολαίας και Χατζηδάκειου Φεστιβάλ 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 12μηνο 65.000,00 15-6471.006 2.4 

32 Εκτύπωση προγράμματος Θρακικών Λαογραφικών 
Εορτών, Γιορτών Παλιάς Ξάνθης, Γιορτών 

Νεολαίας και Χατζηδάκειου Φεστιβάλ 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 12μηνο 15.000,00 15-6615 2.4 

33 Υλικά Θρακικών Λαογραφικών Εορτών, Γιορτών 
Παλιάς Ξάνθης, Γιορτών Νεολαίας και 

Χατζηδάκειου Φεστιβάλ 

Τμήμα Πολ. 
Εκδηλώσεων 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 12μηνο 10.000,00 15-6661          

15-6662 2.4 

34 Λειτουργία Βιβλιοθήκης  Δ.Ε. Σταυρούπολης 
Δήμου Ξάνθης 

Τμήμα 
Πολιτισμού 

Τμήμα Διοικ. 
& Οικον. 12μηνο 3.000,00 15-7133           

15-6611   

Μειοψήφησαν οι δημοτικοί σύμβουλοι Ανταμπούφη Νικόλαος, Βορίδης Δημήτριος, Βασιλούδης Ηλίας, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόριος, 
και Καλογερής Κρίτωνας οι οποίοι όπως δήλωσαν η εν λόγω απόφαση αφορά σχεδιασμό ο οποίος υλοποιεί αποφάσεις τις οποίες έχουν ήδη 
καταψηφίσει. 
……………………………………………………………………………………………………………….................................................................. 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος              Τα μέλη 
Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος                                          (Ακολουθούν υπογραφές) 
(Υπογραφή)                

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 27-8-2013 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ. Σ/λίου 

 
 

Ανδρέου Μαρία - Άννα 
 


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
	Η Ειδική Γραμματέας του Δημ. Σ/λίου


	Ανδρέου Μαρία - Άννα

